

# 单位工程预算价汇总表

工程名称: 绿化工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项工程	591178.49	
1.1	人工费	81336.28	
1.2	材料费	475826.22	
1.3	施工机具使用费	7160.22	
1.4	企业管理费	15458.28	
1.5	利润	11397.49	
2	措施项目	93915.57	
2.1	单价措施项目	79102.36	
2.2	总价措施项目	14813.21	
2.2.1	其中: 安全文明施工措施费	8110.40	
3	其他项目	38000.00	
3.1	其中: 暂列金额	38000.00	
3.2	其中: 专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中: 计日工	0.00	
3.4	其中: 总承包服务费	0.00	
4	规费	27839.12	
5	税金	67583.99	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	818517.17	0

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段:

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
一)	一	绿化					591178.49	0.00
1	050102001001	栽植乔木	榉树, 胸径25cm, 冠径400—450cm, 总高度700—750cm, 枝下高260—280cm, 全冠, 姿态优美, 3—4分枝, 保留三级以上分枝	株	5	13554.88	67774.40	0.00
2	050102001002	栽植乔木	丛生朴树, 胸径16—22cm/杆, 冠径450—500cm, 总高度750—800cm, 原生苗, 全冠, 姿态优美, 蓬形饱满, 3—4杆	株	1	20869.31	20869.31	0.00
3	050102001003	栽植乔木	朴树, 胸径20cm, 冠径350—400cm, 总高度650—700cm, 枝下高240—260cm, 全冠, 姿态优美, 3—4分枝, 保留三级以上分枝	株	4	3415.22	13660.88	0.00
4	050102001004	栽植乔木	乌桕A, 胸径25cm, 冠径400—450cm, 总高度700—750cm, 枝下高260—280cm, 全冠, 姿态优美, 3—4分枝, 保留三级以上分枝	株	1	4754.88	4754.88	0.00
5	050102001005	栽植乔木	乌桕B, 胸径20cm, 冠径350—400cm, 总高度650—700cm, 枝下高240—260cm, 全冠, 姿态优美, 3—4分枝, 保留三级以上分枝	株	3	2645.22	7935.66	0.00
6	050102001006	栽植乔木	无患子, 胸径20cm, 冠径350—400cm, 总高度650—700cm, 枝下高240—260cm, 全冠, 姿态优美, 3—4分枝, 保留三级以上分枝	株	2	4845.22	9690.44	0.00
7	050102001007	栽植乔木	特选国槐, 胸径32—35cm, 冠径500—600cm, 总高度800—900cm, 枝下高280—300cm, 全冠, 姿态优美, 3—4分枝, 保留三级以上分枝	株	1	11365.05	11365.05	0.00
8	050102001008	栽植乔木	垂柳, 胸径15cm, 冠径300—350cm, 总高度500—550cm, 枝下高200—220cm, 全冠, 姿态优美, 3—4分枝, 保留三级以上分枝	株	3	917.06	2751.18	0.00
9	050102001009	栽植乔木	香樟, 胸径18cm, 冠径420—450cm, 总高度650—700cm, 枝下高240—260cm, 全冠, 姿态优美, 3—4分枝, 保留三级以上分枝	株	12	2618.32	31419.84	0.00
10	050102002001	栽植灌木	金桂, 地径12cm, 冠径300cm, 总高度350—400cm, 枝下高80—100cm, 蓬径饱满, 树形优美	株	14	1692.42	23693.88	0.00
11	050102002002	栽植灌木	二乔玉兰, 地径10cm, 冠径250cm, 总高度350—400cm, 枝下高80—100cm, 冠形丰满, 姿态优美	株	5	819.40	4097.00	0.00
12	050102002003	栽植灌木	早樱A, 地径12cm, 冠径300cm, 总高度400—450cm, 枝下高120—140cm, 冠形丰满, 姿态优美	株	3	812.42	2437.26	0.00
本页小计							200449.78	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段:

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
13	050102002004	栽植灌木	早樱B, 地径10cm, 冠径250cm, 总高度350—400cm, 枝下高100—120cm, 冠形丰满, 姿态优美	株	6	556.90	3341.40	0.00	
14	050102002005	栽植灌木	红梅A, 地径12cm, 冠径300cm, 总高度350—400cm, 枝下高60—80cm, 原生苗, 冠形丰满, 姿态优美	株	4	1032.42	4129.68	0.00	
15	050102002006	栽植灌木	红梅B, 地径10cm, 冠径250cm, 总高度300—350cm, 枝下高60—80cm, 原生苗, 冠形丰满, 姿态优美	株	10	661.90	6619.00	0.00	
16	050102002007	栽植灌木	紫薇, 地径8cm, 冠径200cm, 总高度250—300cm, 枝下高100—120cm, 冠形丰满, 姿态优美, 品种为四川红	株	27	335.20	9050.40	0.00	
17	050102002008	栽植灌木	碧桃A, 地径10cm, 冠径250cm, 总高度300—350cm, 枝下高120—140cm, 冠形丰满, 姿态优美, 红花品种	株	4	504.40	2017.60	0.00	
18	050102002009	栽植灌木	碧桃B, 地径8cm, 冠径200cm, 总高度250—300cm, 枝下高100—120cm, 冠形丰满, 姿态优美, 红花品种	株	6	282.70	1696.20	0.00	
19	050102002010	栽植灌木	古石榴, 地径12cm, 冠径300cm, 总高度350—400cm, 冠形丰满, 姿态优美	株	3	1142.42	3427.26	0.00	
20	050102002011	栽植灌木	垂丝海棠, 地径8cm, 冠径200—250cm, 总高度250—300cm, 枝下高100—120cm, 冠形丰满, 姿态优美	株	11	504.40	5548.40	0.00	
21	050102002012	栽植灌木	金森女贞球A, 冠径200cm, 总高度120—150cm, 不脱脚, 光球, 浑圆	株	1	860.20	860.20	0.00	
22	050102002013	栽植灌木	金森女贞球B, 冠径150cm, 总高度100—120cm, 不脱脚, 光球, 浑圆	株	5	444.76	2223.80	0.00	
23	050102002014	栽植灌木	红花继木球, 冠径200cm, 总高度120—150cm, 不脱脚, 光球, 浑圆	株	4	965.20	3860.80	0.00	
24	050102002015	栽植灌木	海桐球, 冠径200cm, 总高度120—150cm, 不脱脚, 光球, 浑圆	株	2	492.70	985.40	0.00	
25	050102002016	栽植灌木	银姬小蜡球, 冠径150cm, 总高度100—120cm, 不脱脚, 光球, 浑圆	株	8	266.26	2130.08	0.00	
26	050102002017	栽植灌木	结香球, 冠径100cm, 总高度40—50cm, 不脱脚, 自然生长	株	5	106.99	534.95	0.00	
27	05B001	补充清单项目	景石, 品种为泰山石, 规格尺寸满足甲方及设计要求	T	11.76	1600.00	18816.00	0.00	
28	050102005001	栽植绿篱	法青, 冠径20—25cm, 修剪后总高度180cm, 6棵/排, 不脱脚, 种两排	棵	432	22.19	9586.08	0.00	
29	050102007001	栽植色带	红花继木, 冠径20—25cm, 总高度35cm, 49株/m <sup>2</sup> , 毛球苗, 修剪后高度	m <sup>2</sup>	144	203.94	29367.36	0.00	
本页小计							104194.61		

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段:

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
30	050102007002	栽植色带	红叶石楠, 冠径20-25cm, 总高度40cm, 49株/m <sup>2</sup> , 毛球苗, 修剪后高度	m <sup>2</sup>	202	117.24	23682.48	0.00	
31	050102007003	栽植色带	水果蓝, 冠径20-25cm, 总高度35cm, 49株/m <sup>2</sup> , 容器苗, 修剪后高度	m <sup>2</sup>	10	203.94	2039.40	0.00	
32	050102007004	栽植色带	火焰南天竹, 冠径20-25cm, 总高度20-25cm, 36盆/m <sup>2</sup> , 1加仑, 自然生长	m <sup>2</sup>	36	163.14	5873.04	0.00	
33	050102007005	栽植色带	亮晶女贞, 冠径20-25cm, 总高度30-35cm, 49株/m <sup>2</sup> , 容器苗, 修剪后高度	m <sup>2</sup>	88	130.50	11484.00	0.00	
34	050102007006	栽植色带	匍枝亮绿忍冬, 冠径20-25cm, 总高度30-35cm, 49株/m <sup>2</sup> , 容器苗, 修剪后高度	m <sup>2</sup>	188	122.34	22999.92	0.00	
35	050102007007	栽植色带	翠芦莉, 冠径15-20cm, 总高度40-45cm, 49株/m <sup>2</sup> , 容器苗, 自然生长	m <sup>2</sup>	24	275.34	6608.16	0.00	
36	050102007008	栽植色带	矮生翠芦莉, 冠径20-25cm, 总高度20-25cm, 49株/m <sup>2</sup> , 容器苗, 自然生长	m <sup>2</sup>	105	285.54	29981.70	0.00	
37	050102007009	栽植色带	大叶栀子, 冠径20-25cm, 总高度40cm, 49株/m <sup>2</sup> , 毛球苗, 修剪后高度	m <sup>2</sup>	101	127.44	12871.44	0.00	
38	050102007010	栽植色带	细叶美女樱, 冠径15-20cm, 总高度20-25cm, 49株/m <sup>2</sup> , 容器苗, 自然生长, 不修剪, 红花品种	m <sup>2</sup>	57	234.54	13368.78	0.00	
39	050102007011	栽植色带	欧石竹, 冠径15-20cm, 总高度15-20cm, 100株/m <sup>2</sup> , 容器苗, 自然生长, 不修剪	m <sup>2</sup>	25	163.14	4078.50	0.00	
40	050102007012	栽植色带	常夏石竹, 冠径15-20cm, 总高度20-25cm, 49株/m <sup>2</sup> , 容器苗, 自然生长, 不修剪	m <sup>2</sup>	17	45.84	779.28	0.00	
41	050102007013	栽植色带	常绿鸢尾, 冠径20-25cm, 总高度30-35cm, 49株/m <sup>2</sup> , 3-4芽/株, 自然生长	m <sup>2</sup>	49	40.74	1996.26	0.00	
42	050102007014	栽植色带	常绿萱草, 冠径20-25cm, 总高度30-35cm, 49株/m <sup>2</sup> , 3-4芽/株, 自然生长	m <sup>2</sup>	92	35.64	3278.88	0.00	
43	050102007015	栽植色带	黄金菊, 冠径15-20cm, 总高度35-40cm, 49株/m <sup>2</sup> , 容器苗, 自然生长, 不修剪	m <sup>2</sup>	39	142.74	5566.86	0.00	
44	050102007016	栽植色带	紫娇花, 冠径15-20cm, 总高度30-35cm, 49株/m <sup>2</sup> , 3-4芽/株, 自然生长	m <sup>2</sup>	33	50.94	1681.02	0.00	
45	050102007017	栽植色带	大花月季, 冠径20-25cm, 总高度35-40cm, 25株/m <sup>2</sup> , 3-4分枝/株, 品种: 绯扇(48m <sup>2</sup> )、粉扇(33m <sup>2</sup> )、天方夜谭(67m <sup>2</sup> )、金奖章(51m <sup>2</sup> ), 综合考虑	m <sup>2</sup>	199	79.56	15832.44	0.00	
46	050102007018	栽植色带	紫叶千鸟花, 冠径20-25cm, 总高度30-35cm, 49株/m <sup>2</sup> , 容器苗, 自然生长	m <sup>2</sup>	36	168.24	6056.64	0.00	
47	050102007019	栽植色带	花叶蔓长春, 冠径15-20cm, 总高度20-25cm, 49株/m <sup>2</sup> , 自然生长	m <sup>2</sup>	175	45.84	8022.00	0.00	
本页小计							176200.8		

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段:

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
48	050102007020	栽植色带	金叶石菖蒲, 冠径20-25cm, 总高度20-25cm, 36丛/m <sup>2</sup> , 10芽/丛	m <sup>2</sup>	71	57.06	4051.26	0.00
49	050102007021	栽植色带	金叶佛甲草, 冠径15-20cm, 总高度15-20cm, 满铺, 盘苗	m <sup>2</sup>	14	86.64	1212.96	0.00
50	050102007022	栽植色带	阔叶麦冬, 冠径15-20cm, 总高度20-25cm, 64株/m <sup>2</sup> , 3-4芽/株, 自然生长	m <sup>2</sup>	308	32.58	10034.64	0.00
51	050102007023	栽植色带	金边阔叶麦冬, 冠径15-20cm, 总高度20-25cm, 64株/m <sup>2</sup> , 3-4芽/株, 自然生长	m <sup>2</sup>	17	35.64	605.88	0.00
52	050102012001	铺种草皮	矮生百慕大加播黑麦草草坪, 满铺, 下铺3cm泥沙并找平, 每年秋季追播一次黑麦草	m <sup>2</sup>	1858	28.74	53398.92	0.00
53	050102007024	栽植色带	矮蒲苇, 冠径80-100cm, 总高度100-120cm, 1丛/m <sup>2</sup> , 成品容器苗	m <sup>2</sup>	19	106.33	2020.27	0.00
54	050102007025	栽植色带	紫穗狼尾草, 冠径50-60cm, 总高度80-100cm, 2丛/m <sup>2</sup> , 190-200芽/丛	m <sup>2</sup>	10	89.63	896.30	0.00
55	050102007026	栽植色带	花叶芒, 冠径80-100cm, 总高度80-100cm, 1丛/m <sup>2</sup> , 380-400芽/丛	m <sup>2</sup>	8	74.33	594.64	0.00
56	050102007027	栽植色带	大布朗尼狼尾草, 冠径50-60cm, 总高度80-100cm, 2丛/m <sup>2</sup> , 190-200芽/丛	m <sup>2</sup>	39	89.63	3495.57	0.00
57	050102007028	栽植色带	小兔子狼尾草, 冠径25-30cm, 总高度25-30cm, 9丛/m <sup>2</sup> , 50-60芽/丛	m <sup>2</sup>	25	128.68	3217.00	0.00
58	050102007029	栽植色带	矾根, 冠径25-30cm, 总高度30-35cm, 36盆/m <sup>2</sup> , 1加仑	m <sup>2</sup>	11	203.94	2243.34	0.00
59	05B002	补充清单项目	现场原有树木砍伐, 树径≥15cm, 含砍树外运等所有工作内容	棵	4	536.88	2147.52	0.00
60	05B003	补充清单项目	长效管理费用;满足招标文件内长效管理要求, 施工范围内设施维护、绿化维护、场内保洁;时间直到绿化养护期结束	m <sup>2</sup>	5870	4.50	26415.00	0.00
		分部分项合计					591178.49	0.00
61	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆	项	1	6600.28	6600.28	0.00
62	041104003001	施工护栏	彩钢板围挡, 高度需满足现场施工需要(含横管、竖管、支撑及基础等所有费用), 外侧考虑满挂绿色人造草皮, 设置夜间警示灯、贴反光膜等, 满足相应规范、文件要求及我市城市长效管理要求	m	390	170.00	66300.00	0.00
63	041104003002	施工护栏	活动式可迁移护栏, 满足现场需要及甲方要求	m	50	90.00	4500.00	0.00
本页小计							187733.58	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
64	050403001001	树木支撑架	支撑形式按设计图纸要求， 综合考虑	株	32	18.10	579.20	0.00	
65	050403002001	绕树干	麻布缠绕树干，树径综合考 虑	株	32	35.09	1122.88	0.00	
		单价措施合计					79102.36	0.00	
本页小计								1702.08	
合计								670280.85	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	050405001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	8110.40
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1	6702.81
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	1407.59
5	050405002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.08	536.22
6	050405003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	050405004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	050405005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.18	1206.51
9	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	670.28
12	050405009001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.6	4021.69
13	050405010001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	050405011001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	050405012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	050405012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.04	268.11
17	050405015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18	050405016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
19		合计	[2]~[18]	100	14813.21

编制人(造价人员): 杨龙生

复核人(造价工程师): 秦勇

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 绿化工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额	38000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料(工程设备)暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	38000.00	

# 暂列金额明细表

工程名称: 绿化工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额 (元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	预留金	项	38000.00	
	合计		38000.00	

# 规费、税金项目计价表

工程名称: 绿化工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[ 1.1 ]~[ 1.4 ]	27839.12	100	27839.12
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	723094.06	3.3	23862.10
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	723094.06	0.55	3977.02
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	723094.06	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	723094.06	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[ 1 ]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	750933.18	9	67583.99
3	合计	[ 1 ]+[ 2 ]	95423.11	100	95423.11

编制人 (造价人员): 杨龙生

复核人 (造价工程师): 秦勇